dicunt enim loci de suis cōfratribus
 semper illud Marchaberū. 12. Siē
 fas est et decet memumisse fr̄m̄ leta
 mur itaq; de gl̄a vestra. Dic ergo
Salo. Letatus fū in oībus nec mi
 rum. q̄ ad Rōs. 8. diligētib⁹ dēū
 omnia cooptantur in bonum sive
 sint p̄spā sive sint adūsa. p̄ū. 12.
 Non contrastabit iustus quicq; d
 ei acciderit Et id nulla fortū ma
 la est apud sapientē. Sicut deda
 rat Poe. q̄ de conf. p̄sa. 1. q̄ qui
 libet potest formare fortunam suā
 sicut voluerit Si em̄ est aspa a fu
 stmet eam pacienter facit eā me
 ritoriam a occasionem merendi.
 Si est leta a bene ea vtitur bō facit
 sibi Et id sit p̄bia be. In vestra
 situm est malum qualem vob⁹ for
 tunam formare malitis. Omnis
 enim qui videtur aspera aut exer
 cit aut corrigit aut punit. hoc est
 Omnis aduersa fortū. aut exer
 cit perfectos a corrigit imperfectos.
 aut punit iniustos. Et id signan
 ter dicitur ad phi. 4. In oībus ḡ
 tias agite ad phi. q̄ Scio humili
 aristio a habundare vbiq; a in
 omnibus institutus sum a facia
 ri a ēfūrire a habundare a penuri
 am pati Omnia possum in eo qui
 me confortat. Letatus sum ergo
 in omnibus Sed quare. Certe q̄
 antecebat me sapientia ista a
 timor domini. q̄ inicu; sapientie
 timor domini vel cultus dei deuot⁹
 qui vocatur pietas. Job. 28. Ecce
 timor domini ipsa est sapiētia ac
 Ista sapiētia debet semper homi
 nem precedere a viam ostendere a
 p̄parare p̄ibi. q̄ Oculi recti vide
 ant a palpebre tuē precedent ḡres

sus tuos Sunt enī duo ḡna hominū
 quos sapientia non p̄cedit vide
 licet ipetuosi a accidiosi: h̄vies em̄
 capitosos p̄cipites a impetuoso
 non p̄cedit sapientia s̄tūticia.
 Dicit enim Senē. q̄ duo marime
 sūt cōtraria sc̄iō festinacō. a ira.
 Et id iracundi a ipetuosi nūq; da
 bunt sapiens osiliū. Indiget ei
 quiete a deliberacō. Vnde Senē.
 de quatuor virtutib⁹ Prudentib⁹
 p̄pum est examinare cōsilia a non
 cito faciliter credulitate ad flā plabi
 Vnde tales non p̄cedit sapientia
 s̄tūtū sub sequitur per sue p̄spū
 cōis penam abdiscit alias cauci
 negociarī. Secundo accidiosos
 no p̄cedit sapientia. q̄ negligē
 tes sūt in p̄uidendo a p̄ordimando
 aī tēp⁹. Et iō cū temp⁹ tūsiet tūc
 eit immis tarde Et id sit Senē. de
 copia verbō; sive de q̄tuor virtuti
 b⁹ cardinalib⁹ Si prudēs ēē cupis
 in futur⁹ p̄spectū intende Et q̄ p̄nt
 cōtingē aī tuo cūcta p̄pone il tī
 bi subitū sit. s̄ aī totum p̄spicias
 hā qui prudēs ē no sit no putauī
 hoc fieri q̄ si dubitat s̄ expēdat
 non suspicatur s̄ cauet Istud est
 cōtra sero penitentes cōtra ordinā
 tōe; dei de suo statu br̄nites contra
 illos qui sunt de amicis suis cama
 libus nimis confidentes Et p̄pē h⁹
 de salute p̄pā disponere differunt.
 Alii est de sapientib⁹ a iustis. q̄
 tales se p̄ter antecebat sapia Juxta
 illud Eccū. q̄ Sapientia filijs suis vi
 ta inspirat a suspicit inq̄rentesse
 a p̄ibit in via iusticie. Sic ḡ p̄t;
 q̄ sapia fert habūdātiā sc̄i iocū
 ditatis. sedd auferit ignoratiā ina
 te cecitatis Et q̄ tū ad h⁹ s̄tūtū i

litera. Et ignorabam quoniam omni
 bonorum mater est. Ipa enim est
 que dicit ecclesiastici vicesimo qua-
 to **f**go mater pulchre dilectionis
 et timoris a sc̄i sp̄i. Sapientia ei ma-
 gis dicit mat̄ p̄ pat̄. q̄ sicut pater
 est cā principalē in generacōe pro-
 lis: et mat̄ secundaria q̄ p̄ncipiū est
 passim. Ita i oī opacōe meritoria
 deus ē sic p̄: a būana idūstria sic
 mat̄. Et loquit̄ de st̄a meth̄ aphy
 sic imaginādo sapiam q̄si quādā
 persona: sicut fecit **Boccius** libro
 suo de consolatione philosophie
 per totum. Cuius persone descrip-
 tionem ponit **Boccio** libro primo
 psa p̄ma talē refert sibi iacenti in
 lecto apparuisse et easū suum de an-
 tiqua p̄spēritate deflent̄: mulierem
 quādāz forme reuerende: fulgētib⁹
 ocul⁹: colore viuido et iexh austiv⁹
 goris q̄uis etate puecte in statu
 rauit discetōis ambigue q̄ à qn̄
 appauit quasi statuē cōis humāe
 Aliqñ videbat celum pulsare capi-
 tis sui vertice. Aliqñ etiā vlera vi de-
 bat caput eleuare intantū q̄ hom̄
 recipientiū frustrabatur iuitum.
 Vestes habuit q̄s sibi p̄p̄s mai-
 bus in dissolutibili mat̄a subtili ar-
 tificio fecerat. In quaruz summitate
 Theta līa greca. In inferiori ma-
 gie alia līa scribatur. In dextra
 portabat libellū. In sinistra sceptr⁹.
 Plus descriptionis intelles ē talis
 Phia siue sapia i sexu describitur
 mulieris q̄ phie i dē officiū cuemē
 moraliq̄ naturali cuemēt muli-
 eri. Sicut ei officiū mulieris est vi-
 tu parē et postea ad sufficiētē eta-
 tē de semetipsa nutrire in esse nāli
 Ita phie debet vix i esse morali pa-

vere et nutritre. In cuius signū antiqui
 phī phiam weauerūt mat̄e; fūa
 sicut Plato et Demostenes dixisse
 legūt̄ i li. devita phōz. Vn̄ isti du-
 as mat̄e se facebant h̄:ē. vii na-
 turā et phīam de quib⁹ mat̄bus fu-
 it eorum sentētia. Natuā nos genu-
 it mōrēs et rudes: sed phīa nos ge-
 nūt diuinis v̄tutibus informatos.
 Nec est ergo causa quare apud o-
 nes tam grecos q̄ latinos philoso-
 phia p̄gebat in sp̄cie mulieris. O
 culi fuerunt fulgentes. lumen q̄p-
 um habentes quia philosophiam
 nichil obscurum potest latere. Co-
 lor autem erat viuidus. vigor in-
 exhaust⁹ quia veritas philosophi-
 e demonstratiōib⁹ in corruptibili-
 bus est onera et tamen adeo est
 antiqua q̄ nō est nostri temporis
 quia ante humanam adiumentio-
 nē ab eterno fuit possessio diuina
 sicut dicitur **Ecclesiastici**. . . . Omnis
 sapientia a domino deo est et cū ip-
 so fuit semper et est ante euum. Sta-
 tura fuit discretiōis ambigue q̄
 modo similiſ cōmuniſ statuē huma-
 ne: modo celū pulsare: modo celū
 transcedere videbatur ad designa-
 dum q̄ in aliqua sui parte tractat
 de moralib⁹: de naturalib⁹ et de
 hūis que homo comprehendere po-
 test. In aqua de celestib⁹ que vir
 homo attingere valet sicut i astro-
 nomia. Et aliquando de supercele-
 tibus p̄nta de deo: primo motore et
 intelligentijs in quib⁹ multa nos
 latent: tractat. Vestes subtilissi-
 me sunt scilicet scientie liberales q̄
 sicut corpus sub veste regit et orna-
 tur. Ita phie natura sub sciis simo-
 calibus q̄ sūt ḡmatica et rhetorica